

## ایران در آستانه بحران جدید

# نقشه کودتا چیان برای سرکوب جنبش سبز و دستگیری موسوی



**مردم عکس بزرگ خامنه ای را در خیابان ها پاره کردند، تلویزیون عکس پاره آقای خمینی را نشان داد و روحانیون را به حمایت از کودتا فرا خواند!**

• باید هشیار بود. سناریوی پاره کردن عکس آیت الله خمینی تکرار همان سناریوی کارناوال عاشورا است، حمله به دانشگاه تهران، جو سازی روزنامه کیهان، وضعیت جهانی جمهوری اسلامی، نزدیکی دهه محرم و.... می تواند هر اقدام کودتائی را در دستور کار قرار دهد.

• امروز کودتاچیان در وضعیتی بدتر از یک ماه قبل به سر می برند، آنها با تمام وجود ترس و وحشتی عمیق را تجربه می کنند. این ترس در نمایش مکرر تصویر پاره شده آیت الله خمینی مشهود است. چرا که در تظاهرات ۱۳ آبان، تصاویر تکان دهنده ای از شعارهای تند علیه رهبر نظام و پاره کردن عکس وی وجود داشت، اما کودتاچیان در آن مقطع نیازی به خودزنی و پخش آن تصاویر ندیدند.

ناشر



موسسین:

خانه فیلم مخملباف / نوشابه امیری  
 هوشنگ اسدی / فریبرز بقانی  
 محسن سازگارا / علیرضا نوری زاده  
 فرهنگسرای پویا

مدیر اجرایی:

شهرلا بهار دوست

اولین پیش شماره هفتم تیر ماه

هزار و سیصد و هشتاد و هشت

## آخرین خبرها



### احتمال دستگیری میر حسین موسوی شدت گرفت!

پایگاه اطلاع رسانی نوروز خبر داده که احتمال بازداشت مهندس میرحسین موسوی به شدت زیاد است. پیش از این سایت کلمه سایت رسمی مهندس میرحسین موسوی هم در هشدار اعلام کرده بود که اتفاقی در راه است. سایت کلمه در مطلبی تحت عنوان "مردم هوشیار باشند اتفاقی در پیش است" نوشته بود: "در پی اجرای سناریوی از پیش طراحی شده حرمت شکنی از امام و نسبت دادن آن به دانشجویان از دیروز رسانه‌های رسمی تبلیغات حجیم و هدفداری را آغاز کرده‌اند که با توجه به اطلاعات به دست آمده به نظر می‌رسد زمینه‌چینی برای برخی رفتارهای غیرمتعارف جدید باشد. به کلیه حامیان جنبش سبز توصیه می‌شود در این زمینه کاملاً هوشیار باشند و مرتباً خود را از آخرین تحولات مطلع نگهدارند. با توجه به محدودیت های شدید اطلاع رسانی، کلمه به دیگر پایگاه‌های اطلاعاتی پیشنهاد می‌کند کاربرانشان را نسبت به ضرورت این هوشیاری آگاه کنند." متن کامل خبر سایت نوروز: بر اساس اخبار رسیده از منابع موثق و به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کلمه احتمال بازداشت مهندس میرحسین موسوی از سوی عوامل کودتای قوت گرفت. پیش از این سایت کلمه، وبسایت رسمی مهندس میرحسین موسوی در هشدار اعلام کرده بود که اتفاقی در راه است و از حامیان جنبش سبز خواسته بود تا هوشیار بوده و در جریان آخرین اخبار و اطلاعات قرار داشته باشند.

### هشدار سایت کلمه: اتفاقاتی در پیش است مقدمه چینی برای بازداشت موسوی

در پی هشدار دیشب سایت "کلمه" در مورد در پیش بودن "اتفاقاتی" مهم، یک منبع آگاه از تلاش محافل امنیتی نزدیک به دولت برای بازداشت میر حسین موسوی خبر داد. این منبع پیش بینی کرد که در صورت تحقق چنین اقدامی، به احتمال زیاد فعالیت سایت "کلمه" نیز که به میر حسین موسوی نزدیک است، متوقف خواهد شد. سایت کلمه، دیشب در یک "خبر فوری" نوشت: "در پی اجرای سناریوی از پیش طراحی شده حرمت شکنی از امام و نسبت دادن آن به دانشجویان از دیروز رسانه‌های رسمی تبلیغات حجیم و هدفداری را آغاز کرده‌اند که با توجه به اطلاعات به دست آمده به نظر می‌رسد زمینه‌چینی برای برخی رفتارهای غیرمتعارف جدید باشد. به کلیه حامیان جنبش سبز توصیه می‌شود در این زمینه کاملاً هوشیار باشند و مرتباً خود را از آخرین تحولات مطلع نگهدارند." کلمه افزود: "با توجه به محدودیت های شدید اطلاع رسانی، کلمه به دیگر پایگاه‌های اطلاعاتی پیشنهاد می‌کند کاربرانشان را نسبت به ضرورت این هوشیاری آگاه کنند." تلویزیون دولتی ایران در شامگاه روز ۱۶ آذر در اقدامی بی سابقه تصاویری از یک پوستر سوخته و پاره شده از آیت الله خمینی را منتشر کرد که به اعتقاد اصلاح طلبان با هدف زمینه سازی برای برخورد با رهبران جنبش اعتراضی سبز مردم پخش شد. این اقدام از یک سو با اعتراض مرکز تنظیم و نشر آثار آیت الله خمینی به صدا و سیما مواجه گردید و از دیگر سو خوراک تبلیغاتی وسیعی را برای راهپیمایی های سازمان یافته هواداران دولت و سخنان یکدست انمه جمعه فراهم کرد که خواستار تعیین تکلیف با "سران فتنه" (اشاره به میرحسین موسوی، مهدی کروبی و محمد خاتمی) بودند. در پی اقدام تلویزیون، حمید انصاری قائم مقام مرکز تنظیم و نشر آثار آیت الله خمینی طی نامه ای شدید اللحن به عزت الله ضرغامی، صدا و سیما را مورد عتاب قرار داد و نوشت: "آنچه از گزارش‌های مختلف افرادی که در صحنه‌های تلخ روز دانشجو در دانشگاه‌های مختلف حضور داشته‌اند، استفاده می‌شود آن است که موضوع بدان‌گونه که در برنامه تلویزیون نشر یافته، نبوده و علیرغم آنکه در این روز بعضاً شعارهای ساختار شکنانه دیگری، با کمال تأسف مطرح شده، اما هتک حرمتی نسبت به ساحت امام خمینی گزارش نشده است. و بر فرض آنکه آنچه که در تصاویر تنظیم شده و نامرتب نشان داده شده است در گوشه‌ای از تجمعات آن روز توسط فردی مجهول و مغرض انجام یافته باشد، توسعه آن به گونه‌ای که گویی جو غالب چنان بوده است دروغ بین و مسلم می‌باشد. حرمت شکنی بی‌سابقه صداوسیما در تنظیم تصاویر پخش شده جداً باعث تأسف، تعجب و اعتراض جدی دوستداران امام راحل است." وی در حالی صدا و سیما را به دروغ گویی "بین و مسلم" متهم کرد که در پایان نامه خود می‌افزود: "نکته حائز اهمیت آن است که هیچ یک از شبکه‌های خارجی و رسانه‌های دیداری و نوشتاری- علی‌ما نقل- چنین مطلبی را انعکاس نداده‌اند و این اشتباه تنها مخصوص صدا و سیما جمهوری اسلامی است." نامه روحانی، واکش تند احمد خاتمی، روحانی هوادار دولت را به دنبال داشت که در نماز جمعه ماه قبل خواستار "برخورد قضایی با مهدی کروبی به دلیل بیان حرف‌هایی که کمر نظام را شکسته است" شده بود. احمد خاتمی در اظهارات متقابل خود، تا آنجا پیش رفت که خواستار "تصفیه عناصر خارج شده از خط امام از مرکز تنظیم و نشر آثار آیت الله خمینی" شد. انتقادات تند او اما تنها به حمید انصاری محدود نماند و او در انتقادی بی سابقه نوه آیت الله خمینی را متهم به همکاری با آنان که "سران فتنه" نامید کرد و گفت: "ما به حجت‌الاسلام سیدحسین خمینی ارادت داریم اما به ایشان می‌گوییم این بیانیه که اهانت به امام در این مراسم صورت نگرفته و این را تنها صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران پخش کرده است، به چه معناست؟ به جای این که از حمایت صدا و سیما از امام حمایت کنید از آن انتقاد می‌کنید؟" در واکنشی دیگر، روزنامه کیهان نیز در سرمقاله روز شنبه خود به قلم حسین شریعتمداری، گردانندگان موسسه تنظیم و نشر آثار آیت الله خمینی را "منافق" دانست و نوشت: "آنها به گواهی مواضع و عملکرد چندماهه اخیرشان نباید از پاره شدن تصویر مبارک حضرت امام نگران باشند، مگر در فتنه اخیر چیزی غیر از کنار گذاشتن اسلام و انقلاب و امام را دنبال می‌کردند؟! پس اعتراض آنها برای چیست؟! و چرا به رسانه‌های بیگانه که قبل از صداوسیما جمهوری اسلامی ایران اقدام به پخش این فیلم کرده بودند و هنوز هم به پخش آن ادامه می‌دهند، اعتراض نکرده و حتی پخش فیلم یاد شده از رسانه‌های بیگانه را - البته با زرنگی خاص! و عبارت معترضه "علی‌ما نقل"- انکار هم می‌کنند؟! راستی چرا؟!... به تعبیر حکیمانه قرآن، یکی از ویژگی‌های منافقین، آن است که از یکسو با مؤمنان ادعای همراهی دارند و از سوی دیگر با شیاطین و دشمنان خدا نزد دوستی می‌بازند." در همین حال علی‌داری، قائم مقام ضرغامی نیز در نامه سرگشاده ای خطاب به حمید انصاری مدعی شد که این تصاویر در سطح رسانه‌های جهان بازتاب گسترده ای داشته است و این "واقعییت تلخی است که باید آن را پذیرفت". او در نامه خود که سایت خبری رجا نیوز آنرا منتشر کرد، آورده است: "آگاه باشید که متأسفانه این حادثه واقعی است و با کمال تأسف بسیاری از شبکه‌های تلویزیونی بیگانه تصاویر و گزارش‌های مشروح‌تری را در این خصوص با آب و تاب پخش کرده‌اند." این در حالی است که ناظران رسانه ای تاکید دارند تلویزیون های بین المللی تنها تصاویری از آتش زدن عکس آیت الله خامنه ای و محمود احمدی نژاد را منتشر کرده اند. در واقع، این فقط صدا و سیما ایران - که بر اساس وعده هفته گذشته ضرغامی قرار بود "حزب الهی تر شود" - بوده که تصویر پوستر سوخته و پاره شده آیت الله خمینی را منتشر نموده و پس از آن چند شبکه تلویزیونی نیز تصاویر را باز پخش کرده اند. اقدامی که از سوی روح الله حسینیان به عنوان "جهاد ضرغامی" لقب گرفت. تمام این تحولات در شرایطی صورت گرفت که میرحسین موسوی دیروز در گفت و گو با روزنامه جمهوری اسلامی "هر نوع حرمت شکنی از امام" را محکوم کرد. بنا به نوشته روزنامه جمهوری اسلامی، میر حسین موسوی در سخنان خود گفت: "اطلاعات دقیقی درباره اینکه اصولاً چنین کاری صورت گرفته باشد ندارم اما اینکه درباره عاملان این اقدام ساختار شکنانه نیز اطلاعات روشنی نداریم ولی بهر حال اگر چنین کاری صورت گرفته باشد این یک اقدام مشکوک است و پخش آن صحنه ضدانقلابی از سیمای جمهوری اسلامی نیز اقدام نادرستی بود. از رسانه‌های بیگانه که همواره در حال دشمنی با نظام جمهوری اسلامی هستند انتظاری جز این نیست که با سواستفاده از این قبیل حوادث مرتکب چنین اقدامی بشوند اما چنین اقدامی توسط رسانه ملی که موجودیت خود را به برکت انقلاب عظیمی که به رهبری حضرت امام خمینی پیروز شد م‌هون است بهیچوجه قابل قبول نیست." این روزنامه به نقل از میر حسین موسوی افزود: "کسانی که به اینجانب محبتی دارند هرگز کوچکترین اهانت به حضرت امام خمینی را جایز نمی‌دانند و حفظ حرمت امام را واجب می‌دانند. اطمینان دارم که دانشجویان هرگز دست به چنین ساختار شکنی‌هایی نمی‌زنند." سرانجام آن که روزنامه حکومتی کیهان در سرمقاله امروز خود با عنوان "ایستگاه آخر" احتمال برخورد با میرحسین موسوی را تقویت کرده است. این روزنامه نوشته: "تنها چیزی



که اکنون برای اصلاح طلبان باقی مانده يك سرمایه آشوب سازمان یافته است که اختیار آن را عمدتاً گروه های تروریست مرتبط با سرویس های اطلاعاتی دشمن به همراه عده ای انگشت شمار در داخل به دست گرفته اند آن هم جز نمایش های مضحک و به وجود آوردن آبروریزی های پی در پی برای فتنه گران - که بی تردید در کاهش سرمایه رای آنها بسیار موثر است - هنر دیگری ندارد. این بدترین خبر ممکن برای همه کسانی است که به جریان فتنه امید بسته بودند. 16 آذر همانطور که سران فتنه قبلاً خود هم تأکید کرده بودند به واقع ایستگاه آخر بود، ایستگاهی که نشان داد مردم از فتنه گران بریده و آنها را به حال خود رها کرده اند و ته سید جریان فتنه گر جز مشتکی اراذل باقی نمانده است. آقای موسوی و حامیان طی ماه های آینده باید خیلی چیزها را توضیح بدهند."

تیترو اصلی شماره امروز روزنامه کیهان را عبارت "اعتراض علیه سران فتنه سراسر کشور را فرا گرفت" تشکیل داده است. ناظران مسائل ایران یادآوری می کنند صدا و سیما پیش از این نیز در برنامه هایی از جمله "چراغ" و "کارناوال عاشورا" زمینه ساز اقدامات سرکوب گرانه علیه اصلاح طلبان بوده است. به عقیده آنان، سناریوی اخیر نیز نشان از نگرانی جریان حامی دولت از نزدیکی دهه اول محرم دارد که باعث شده به برنامه ریزی برای برخورد با رهبران اصلاح طلب بپردازند. اقدامی که به باور آگاهان، در صورت تحقق آن، فضای سیاسی ایران در وضعیتی غیر قابل پیش بینی قرار خواهد گرفت.

نازنین کامدار

### زمینه سازی قدم به قدم

وزیر اطلاعات در جمع طلاب مدرسه فیضیه:

هاشمی رفسنجانی همراه سران فتنه

فتنه اخیر همچون کوه بزرگ یخی و شناور در آبهای اقیانوس است.

جزوه طرح براندازی نظام در دفتر یکی از آقازاده ها پیدا شد.

خبرگزاری فارس: وزیر اطلاعات گفت: در دفتر یکی از این آقازاده ها که از همراهان یکی از سران فتنه است جزوای پیدا کردیم که در آن به صراحت طرح براندازی نظام دنبال می شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، حجت الاسلام حیدر مصلحی چهارشنبه شب در نشست «تحلیل و بررسی وضعیت امنیتی کشور» که در مدرسه فیضیه قم برگزار شد با اشاره به نامگذاری دهه چهارم انقلاب اسلامی از سوی مقام معظم رهبری به دهه عدالت و پیشرفت در سخنانی اظهار داشت: دسترسی به عدالت حقیقی لوازم خاص خود را می طلبد که طلاب و روحانیون با تسلط بر مباحث دینی می توانند به این مسائل پرداخته و جامعه را آماده رویارویی با آنها بسازند.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی باید در جهان الگو و تحول آفرین باشد خاطر نشان کرد: انسان امروزی از تعدی ها و ظلم های بسیار خسته شده و برای تحول مسائل مختلف به ایران اسلامی و انقلاب چشم دوخته است.

وزیر اطلاعات گفت: امروز برای ملت ما این پرسش مطرح است که چرا جمهوری اسلامی آنگونه که باید و شاید به عدالت حقیقی دست نیافته است.

وی افزود: همواره شعارهای انقلاب و خواسته های امام راحل در پیش چشمان مردم قرار دارد و امروز همگان خالصانه و یاریکارانه برای جلب نظرات و آرای مردم به سراغ سخنان و آرمان های امام راحل می روند.

مصلحی ادامه داد: به دلیل انتظارات داخلی و بین المللی از انقلاب اسلامی و نیز ایجاد زیرساخت های لازم برای پیشرفت و عدالت در همه عرصه ها در کشور، رهبری دهه چهارم انقلاب را به این نام انتخاب کردند.

وزیر اطلاعات گفت: شرکت پرشور و گسترده مردم در انتخابات نشانه احساس مردم نسبت به جهت گیری درست نظام و حرکت به سمت اهداف انقلاب اسلامی و خواسته های مردم است.

عدالت در سایه ولایت

وی خاطر نشان کرد: عدالت تنها در سایه امامت و ولایت قابل دسترسی است و مردم تنها با تکیه بر این اصل می توانند در راه رسیدن به عدالت تلاش کنند.

مصلحی گفت: عدالت ضامن امنیت و ثبات کشور است و احاد جامعه باید برای دستیابی به پیشرفت و عدالت حرکت کرده و هیچ گاه از پای ننشینند.

وی افزود: امروز جهانیان برای دریافت معارف ناب اسلامی و انقلابی دست نیاز دراز کرده اند و عدالت از مهمترین راه های تولید و توزیع این معارف تحول آفرین است. وزیر اطلاعات گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی مجموعه نظام را با فرمایشات حکیمانه خود همواره در مسیر دستیابی به عدالت و پیشرفت حقیقی قرار می دهند.

فتنه همچون کوه بزرگ یخ

مصلحی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حوادث و اغتشاشات پس از انتخابات ریاست جمهوری خاطر نشان کرد: فتنه اخیر همچون کوه بزرگ یخی و شناور در آب های اقیانوس است که بخش عده ای از آن در زیر آب و تنها بخش کوچکی در ظاهر نمایان است، ولی متأسفانه هنوز عده ای باور ندارند که این حوادث، فتنه ای از سوی دشمنان اسلام و انقلاب بود.

وی با بیان اینکه همواره کسانی که در برابر نهضت انبیاء الهی ایستادگی کردند مستکبران و همراهان آنها بودند، گفت: استکبار برای سنگ اندازی در انقلاب پیامبران همواره از خواص جامعه سوءاستفاده کرده و مسیر انقلاب انبیا را منحرف ساخته است.

وزیر اطلاعات گفت: مگر رسول اکرم (ص) برای معرفی امیرالمؤمنین علی (ع) از چه گروه و دسته ای خوف داشته است و پس از واقعه غدیر چه کسانی مسیر اسلام و امامت را منحرف ساختند.

مصلحی خاطر نشان کرد: امروز انقلاب اسلامی نیز در چنین شرایطی قرار گرفته است و مردم باید نسبت به دسیسه ها و فتنه های دشمنان بسیار هوشیار و آگاه باشند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: انقلاب اسلامی و رهبری نظام در ۳۰ سال گذشته دچار فتنه های بسیاری همچون فتنه بنی صدر، منافقین، منتظری و جنگ تحمیلی شده است که همگی قابل تأمل و بررسی است.

وی افزود: متأسفانه مستندسازی هنرمندانه ای نسبت به فتنه های پس از انقلاب انجام نگرفته که نسل جوان امروز با ابعاد مختلف آنها آشنا شود و بتواند مسایل مستحده امروزی را به راحتی درک کند.

وزیر اطلاعات خاطر نشان کرد: در فتنه های پس از انقلاب اسلامی، فتنه پس از انتخابات دارای ابعاد و پیچیدگی های خاصی است که باید بسیار به آنها توجه و دقت کرد.

مصلحی همچنین ادامه داد: همواره در فتنه های به وجود آمده در کشور برخی واهمه دارند که اگر اسم افرادی برده شود چه لطمه ای به انقلاب می خورد، اما می بینیم که بحمدالله نظام اسلامی و انقلاب در ۳۰ سال گذشته مستحکم و پایدار است و برخورد با افراد خاص هیچ آسیبی به کشور وارد نکرده است.

\* آقازاده های لطمه های جدی به نظام وارد کرده اند

وی با بیان اینکه لطمات جدی در فتنه ها عمدتاً از سوی خواص جامعه و آقازاده ها به نظام اسلامی وارد آمده است، اظهار داشت: فتنه اخیر بی تردید نتیجه جنگ نرم دشمنان است ولی عده ای همچنان تصور می کنند که این يك دعوی انتخاباتی ساده است.



## راههای سبز

وزیر اطلاعات گفت: متأسفانه کسانی که انتظار می‌رود سینه‌چاک ولایت بوده و در صحنه‌های حساس انقلاب حاضر باشند، امروز شاهد هستیم میان مخالفان و نظام اسلامی واسطه‌گری می‌کنند و البته این از ویژگی‌های جنگ نرم دشمنان است.

وی افزود: در جنگ نرم دشمنان بسیاری از خواص چون شاخص و معیاری در دست ندارند دچار شک و تردیدهای بسیار می‌شوند.

مصلحی تصریح کرد: در جنگ نرم تمامیت نظام از درون به چالش و تهدید کشیده می‌شود و امروز می‌بینیم افرادی تأثیرگذار که باید از نظام و ولایت دفاع کنند در مقابل رهبری ایستاده‌اند.

وی با بیان اینکه دشمنان به دنبال اغای حکومت توسط واسطه‌ها و کسانی است که در جامعه تأثیرگذار هستند، گفت: در نظر سنجی‌های انجام شده مقبولیت نظام و علاقه‌مندی مردم به حکومت اسلامی همانند نتیجه انتخابات بوده و این مهم مستکبران را دچار سردرگمی و حیرت کرده است.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه جامعه حضور افرادی را که برای خود همواره حاشیه امن تصور می‌کردند نمی‌پذیرد، خاطر نشان کرد: اجازه نخواهیم داد که سربازان گمنام امام زمان (عج) در پرونده‌های برخی خواص ذبح و قربانی شوند.

وی اجبار حکومت به عقب‌نشینی را از دیگر ویژگی‌های جنگ نرم دشمنان دانست و گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی با تدبیر و آینده‌نگری و خواندن دست دشمنان محکم و مقتدر در برابر این خواسته نامشروع مخالفان ایستادگی کرد و این مسئله از پیش برنامه‌ریزی شده را خاتمه داد.

مصلحی ادامه داد: بدون شک جنگ نرم دشمنان همچنان با نظام اسلامی ادامه داشته و دشمن هزینه‌های گزافی را برای آن پرداخت می‌کند، اما این کشور با حضور ولی‌فقیه و رهبری شجاعانه ایشان هیچ‌گاه تسلیم انقلاب مخملی دشمنان و فتنه‌هایشان نمی‌شود.

### \* برخی خواص در فضای وهم‌آلود فتنه سقوط کردند

حجت‌الاسلام مصلحی با اشاره به وقایع ۱۶ آذر ماه تهران اظهار داشت: فتنه‌گران که در روز ۱۳ آبان شکست مقضحاته‌ای خورده بودند، در روز ۱۶ آذر به دنبال جبران این آسیب جدی بودند که باز هم با هوشیاری و بصیرت دانشجویان ولایتی به نتیجه نرسیده و چیزی به دست نیاوردند.

وی خاطر نشان کرد: نکته مهم و قابل توجه، اقدامات گسترده در راستای ساختار شکنی در جامعه از سوی این گروه اندک حدوداً یک هزار و ۲۰۰ نفری است که به زحمت و از سراسر کشور جمع شده بودند.

وزیر اطلاعات با اشاره به پاره کردن عکس امام راحل از سوی عوامل فتنه در روز ۱۶ آذر تصریح کرد: شخصیت امام راحل متعلق به همه جهانیان و آزادی‌خواهان است و از نخیکان و فریختگان جامعه به ویژه حوزویان و طلاب انتظار می‌رود که در برابر این اقدام وقیحانه عکس‌العمل مناسب و بزرگی نشان داده و پاسخ کوبنده‌ای به ساختار شکنی فتنه‌گران بدهند.

مصلحی با بیان اینکه در فضای وهم‌آلود فتنه در جامعه برخی خواص نه تنها مردود شده بلکه سقوط می‌کنند، گفت: متأسفانه برخی خواص جامعه که ما آنها را سرباز ولایت می‌دانستیم امروز در دام دشمنان سقوط کرده‌اند ولی همچنان آن را نمی‌پذیرند.

وی خاطر نشان کرد: در دفتر یکی از این آقاها که از همراهان یکی از سران فتنه است جزوای پیدا کردیم که در آن به صراحت طرح براندازی نظام دنبال می‌شد و بیانیتهایی که امروز از سوی آنها صادر می‌شود دقیقاً بر اساس همین جزوه است.

وزیر اطلاعات گفت: محتوای این جزوه جنبش جدید اجتماعی با ماهیت شبکه‌ای است که جریان سکولار غیردینی و براندازانه را دنبال کرده و ادبیات حزب توده را به یاد می‌آورد. مصلحی با اشاره به هویت محوری به جای هدف محوری در این جریان تصریح کرد: این جریان بسیار متعصب و غیر منعطف است و ما شاهد آن بودیم که رهبر معظم انقلاب آغوش خود را برای این عده گشوده بودند که آنها این محبت را با خنایت و خیانت جبران کردند.

وی ادامه داد: با آغاز فتنه بسیاری از ارزش‌ها در جامعه فرو ریخت، ولی با اقامه نماز جمعه از سوی مقام معظم رهبری بار دیگر ورق برگشت و این مهم نشان دهنده محوریت ولایت فقیه در نظام اسلامی است.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه وجه مشترک تمام فتنه‌های پس از انقلاب و در ۳۰ سال گذشته، عده‌ای از خواص و آقاها هستند که متأسفانه مستکبران این عده را به خوبی مدیریت کرده و از ضعف‌های آنان سوءاستفاده می‌کنند و ما شاهد آن بودیم که پیش از انتخابات برخی از آنها چگونه به انگلیس مرتب و مکرر سفر می‌کنند.

وی با بیان اینکه مرکز فتنه در ایران اسلامی باید شناسایی و از میان برداشته شود، گفت: وزارت اطلاعات آمادگی در اختیار گذاشتن مدارک و اسناد به افراد معتبر را دارد که مردم نیز باید برای شناسایی این مرکز فتنه پیش از آنکه دشمنان اقدام دیگری انجام دهند همکاری و تلاش کنند.

وزیر اطلاعات همچنین تصریح کرد: امروز حوزه‌های علمیه، روحانیون و مبلغان باید سیستم حکومتی اسلام و اصل ولایت فقیه را برای مردم به ویژه جوانان تبیین کنند و این موضوع بسیار مهم و قابل توجه است.

مصلحی گفت: دشمن در یک پروسه زمانی مقوله براندازی نظام اسلامی را دنبال می‌کند و اگر امروز نتوانیم نسل جوان جامعه را که هدف اصلی جنگ نرم دشمنان است نجات دهیم، در این جنگ شکست خواهیم خورد.

### \* هاشمی همراه سران فتنه

حجت‌الاسلام مصلحی در پاسخ به سئوالات روحانیون با اشاره به فتنه پس از انتخابات و موضع‌گیری خواص جامعه در سخنانی اظهار داشت: متأسفانه هاشمی رفسنجانی در سفر اخیر خود به مشهد مقدس صحبت‌های خود در خطبه‌های نماز جمعه را تأیید کرده و سخنانی در راستای بیانیتهای سران فتنه می‌گوید.

وی افزود: ایشان مشروعیت ولایت فقیه را در گرو مقبولیت مردمی می‌داند و اعتقاد دارد که هرگاه مردم پذیرای ولی‌فقیه نبودند وی باید از این سمت کنارگیری کند؛ این سخن وزیر اطلاعات با شعار «مرگ بر ضد ولایت فقیه» و «مرگ بر منافق» طلاب و روحانیون همراه بود.

وزیر اطلاعات خاطر نشان کرد: هاشمی همچنین برخی گروه‌ها و اقشار مردمی همچون زنان را نیز به حضور در خیابان‌ها دعوت کرد تا به نوعی قدرت برخورد نیروهای انتظامی را از آنان بگیرد.

مصلحی در پاسخ به سئوالی در مورد عدم برخورد با فرزندان هاشمی رفسنجانی نیز گفت: اقداماتی در این زمینه انجام گرفته که با جدیت ادامه پیدا می‌کند. وی افزود: اما بنا بر حکمت و تدبیر که رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز بر آن تأکید دارند، نمی‌خواهیم با دستگیری برخی افراد برای دشمنان انقلاب اسطوره‌سازی کنیم.

وزیر اطلاعات گفت: امروز برخی شدیداً به دنبال آن هستند که از سوی نظام دستگیر و زندانی شوند.

مصلحی همچنین تصریح کرد: با عنایات الهی و بعضاً امدادهای غیبی خداوند متعال که نمی‌توانیم آنها را بیان کنیم، وزارت اطلاعات به خوبی وظایف خود را تا به امروز انجام داده و بداندید نظام اسلامی هیچ‌گاه از تخلفات برخی خواص و آقاها عیبی نمی‌گذرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موضوع مبارزه با مفاسد اقتصادی خاطر نشان کرد: در این زمینه اقدامات خوبی صورت گرفته و موضع‌گیری اخیر رئیس قوه قضائیه نیز بسیار مناسب بوده و حاصل گفتگوها و تعاملات فی‌مابین است.

مصلحی افزود: در مسئله مفاسد اقتصادی، دلایل و علل به وجود آمدن آن مفسده بسیار مهم است که باید مورد توجه و کنکاش قرار بگیرد.

وی در مورد ارتباط دولت با مراجع و حوزه‌های علمیه نیز گفت: مجموعه وزیران در آغاز راه دولت نهم و دهم میثاق‌نامه‌ای را با رئیس‌جمهور امضا کردند که از مهم‌ترین بندهای آن پایبندی به اصول و ارزش‌های اسلامی و انقلابی و اعتقاد به ولایت مطلقه فقیه است.



وزیر اطلاعات با بیان اینکه جهتگیری دولت نهم و دهم در مسیر اهداف انقلاب، امام راحل (ره) و منویات رهبری قرار دارد، گفت: ارتباط رئیس جمهور با مراجع عظام تقلید کاملاً اعتقادی است و در آینده‌های نزدیک همه شاهد ارتباط تنگاتنگ حوزه‌های علمیه و دولت هستیم.

وی افزود: کسانی که در دوران حاکمیت خود به مرجعیت بها نمی‌دادند امروز دستمال به دست گرفته و اشک تمساح می‌ریزند و با اعزام نمایندگان خود به بیوت مراجع تقلید کاملاً مشخص است که چه اهدافی را دنبال می‌کنند.

مصلحی در پاسخ به سئوالی مبنی بر حوادث کهریزک و مرگ پزشک آن خاطر نشان کرد: دستگاه قضایی این مسئله را با جدیت دنبال می‌کند و تا آنجا که من اطلاع دارم علت مرگ پزشک کهریزک نیز هنوز مشخص نشده و به نتیجه قطعی نرسیده است.

وی همچنین بر انجام اقدامات پیشگیرانه و اطلاع‌رسانی درست و بهنگام به مردم و به خواص جامعه از سوی وزارت اطلاعات تأکید کرد.

وزیر اطلاعات در پایان با اشاره به موضوع سایت هسته‌ای فردو تصریح کرد: با اقدامات به موقع نیروهای اطلاعاتی خوشبختانه نقشه‌ای که دشمنان انقلاب برای ضربه زدن به نظام اسلامی در نظر داشتند به خودشان برگشت و بار دیگر جمهوری اسلامی از دسیسه‌های دشمنان سر بلند بیرون آمد.

### ارکان قضائی، نظامی و امنیتی در اختیار آنهاست

## هاشمی رفسنجانی در محاصره شکارچیان محفل مدرسه حقانی

در زمانی که «عقلای قوم» در جستجوی راهکاری برای برون‌رفت از بحران فرساینده و خطرناک کنونی هستند، و برای ایجاد همدلی و تفاهم در میان سران جریان‌های سیاسی متعارض می‌کوشند، سخنان دیشب شیخ حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات، در مدرسه فیضیه قم حیرت‌انگیز است. مصلحی اتهامات سنگینی را علیه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، بیان کرد. او گفت:

«امروز مقام معظم رهبری برای چه کسانی آغوش خود را باز کرده و به آن‌ها محبت می‌کند ولی آن‌ها با فشارها و همه‌های سنگین خود و فرزندان‌شان قدران این محبت‌ها نیستند... فتنه امروز چنان پیچیده است که هنوز عده‌ای فکر می‌کنند یک دعوی انتخاباتی است. متأسفانه، بر اساس اطلاعات دقیق، در این فتنه بسیاری از نیروهایی که از آن‌ها انتظار و توقع داشتیم و باید سینه چاک ولایت می‌بودند با کسانی که در برابر ولایت ایستاده‌اند همراه شدند... کسانی که خود دچار بحران‌اند، فکر می‌کنند کشور بحران زده شده، ولی به عنوان یک مسئول مطلع اعلام می‌کنم که ما کار خود را انجام می‌دهیم و کشور هیچ بحرانی ندارد. کسانی که برای خود یک حاشیه امن قائل بودند، باید بدانند که دیگر جامعه این حاشیه امن را نمی‌پذیرد. آن‌ها به راحتی نمی‌توانند بچه‌های وزارت اطلاعات را در رسیدگی به پرونده‌های خود ذبح کنند... متأسفانه مجموعه‌ای از خواص، که ما آن‌ها را سرباز ولایت می‌دانستیم، سقوط کرده و هنوز هم حاضر نیستند کلام رهبری را بپذیرند و در مقابل فتنه به حرکت درآیند. جزوهای در دفتر یکی از سران فتنه کشف شده که در آن براندازی نظام برنامه‌ریزی شده بود در حالی که این فرد از آفازده‌ها می‌باشد. وقتی که از این فرد برای چگونه تهیه کردن این جزوه سئوالاتی مطرح شد ایشان از انسان‌هایی نام می‌برد که تکان‌دهنده است و همه حرکت‌ها و بیانی‌ها نیز در راستای آن جزوه می‌باشد... رفت‌وآمد عده‌ای از دو هفته بعد از انقلاب [کذا: انتخابات] تاکنون به کشور انگلیس مشکوک، عجیب و غریب و تکان‌دهنده است. باید مرکزیت این فتنه مورد شناسایی قرار گیرد و کسانی که اهل تحقیق بوده اگر وارد شوند ما اسناد و مدارک مختلفی را در اختیار آن‌ها قرار داده تا این افراد را معرفی کنند و قبل از این‌که آن‌ها عملی انجام دهند ما آن را خنثی کنیم.»

تا اینجا سخنان مصلحی بدون ذکر نام است ولی آگاهان سیاسی به سادگی در می‌یابند که او آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و خانواده وی را هدف قرار داده. اشاره‌ای صریح نیز دیده می‌شود به برکناری حسن (میثم) طائب، معاون وقت ضد جاسوسی وزارت اطلاعات، به‌دستور آیت‌الله رفسنجانی رئیس جمهور. مصلحی در پاسخ به پرسش حضار صریح‌تر سخن می‌گوید:

«وزیر اطلاعات در پاسخ به سئوالی در مورد دلیل عدم برخورد با فرزندان هاشمی رفسنجانی گفت: اقداماتی در این زمینه در دست اقدام است ولی می‌خواهم در این موارد معاندین نتوانند دست به اسطوره‌سازی بزنند. مصلحی در مورد مواضع هاشمی رفسنجانی گفت: ایشان در سفر اخیر خود به مشهد مقدس اعلام کرد که مواضع من همان است که در نماز جمعه تهران بیان کردم و تکان‌دهنده این است مباحثی را که در بیانی‌های سران فتنه مطرح می‌شود بیان می‌کند. وی افزود: آقای هاشمی در یکی از این ادعاهایش گفته که در کشور سه میلیون دانشجوی فریخته با نظام همراه نیستند. مصلحی ادامه داد: هاشمی همچنین ادعا کرده است تا زمانی که مردم ولی فقیه را بخواهند باید باشد و اگر مردم او را نخواهند باید کنار بروند. این سخنان با شعار "مرگ بر ضد ولایت فقیه" و "مرگ بر منافق" از سوی طلاب همراه شد.»

حیدر مصلحی پیش‌تر نماینده ولی فقیه و سرپرست سازمان اوقات و امور خیریه و قبل از آن رئیس دفتر نمایندگی ولی فقیه در نیروی مقاومت بسیج سپاه پاسداران بود. او، به دلیل پیوند با برخی محافل ذینفوذ در دستگاه حکومتی و به‌ویژه در نهادهای امنیتی و قضایی، از مدت‌ها پیش نامزد ایشان برای تصدی یکی از وزارتخانه‌های مهم سیاسی و امنیتی بود. از اینرو، به ماجرای کردان (آبان 1387) نام وی به عنوان نامزد وزارت کشور مطرح شد. سرانجام، مصلحی، بدون برخورداری از هر گونه پیشینه و تجربه اطلاعاتی یا سیاسی، به شکلی غیرمترقبه وزیر اطلاعات شد.

مصلحی با سخنان فوق به اقدامی دست زد که در تاریخ وزارت اطلاعات سابقه نداشت. وزیران پیشین اطلاعات، از بدو تأسیس، همراه می‌کوشیدند، در ظاهر، به مناقشات سیاسی روز وارد نشوند. اقدام شیخ حیدر مصلحی، که به سبک برخی روحانیون و وعاظ تندرو حامی احمدی‌نژاد در جمع گروهی از طلاب و فضلالی حوزه علمیه قم حضور یافت و سخنانی ایراد کرد که قطعاً به تشدید تعارضات داخلی خواهد انجامید، در تاریخ این وزارتخانه حساس پدیده‌ای نو به‌شمار می‌رود.

مدتی است رسانه‌های افراطی جناح احمدی‌نژاد حملات خود را علیه آیت‌الله رفسنجانی متمرکز کرده و می‌کوشند نه تنها کارکرد «تعادل‌بخش» این سیاست‌مدار باتجربه و تأثیرگذار را خنثی کنند بلکه او را به تقابل با آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر جمهوری اسلامی ایران، سوق دهند. به‌رغم سخنان صریح رهبری در جهت ایجاد همدلی با آیت‌الله رفسنجانی، و حتی نهدی اکید از مطرح نمودن شعارهای تفرقه‌انگیز علیه نامزدهای معترض به نتایج انتخابات، مانند "مرگ بر منافق" و "مرگ بر ضد ولایت فقیه"، دستگاه تبلیغاتی فوق همچنان به اقدامات تحریک‌آمیز خود ادامه داد. تا زمانی که این حملات به رسانه‌های افراطی و آشوب‌طلب منحصر بود، خطر تعمیق تعارض‌ها، که خواست کانون فوق است، جدی جلوه نمی‌کرد. اینک، با ورود وزیر اطلاعات به این کارزار، به‌نظر می‌رسد تهاجمی سنگین و سازمان‌یافته برای قطع نهایی پیوندهای ژرف و دیرین رهبر و هاشمی رفسنجانی آغاز شده. این تهاجم، بحران کنونی را به مرحله‌ای جدید وارد خواهد کرد، روزنه‌های بالفعل و بالقوه موجود برای تفاهم را مسدود و تعارض‌های جاری را آشتی‌ناپذیر (انتاگونیستی) خواهد نمود. این همان خواستی است که کانون آشوب‌طلب از آغاز در پی تحقق آن بوده و هست.

عبداله شهبازی

## نمایش سوزندان عکس آیت اله خمینی

آنها که عکس آیت الله خمینی را روز 16 آذر زیر پا انداختند و درجا هم از آن عکس و فیلم تهیه کردند تا در سیمای جمهوری اسلامی جنجال به پا کنند، همان روز یک چادر هم انداختند روی سر مجید توکلی دانشجوی امیرکبیر و مدعی شدند که او را با چادر دستگیر کرده اند!

همان‌ها که نشریه جعلی در دانشگاه امیرکبیر منتشر کردند تا به بهانه آن نشریات دانشجویی را توقیف کنند، حالا چادر سر مجید توکلی کرده و عکس با حجاب از او در مطبوعات منتشر کرده و در سیمای جمهوری اسلامی به نمایش گذاشته اند تا حوادث آغاز دهه 1360 را به زعم و آرزوی خود تکرار کنند. همین‌ها، صحنه ساز و صحنه گردان پاره کردن عکس آیت الله خمینی و فیلمبرداری از آن شده اند تا با نمایش آن در سیمای جمهوری اسلامی سرکوب دانشجویان در روز 16 آذر را توجیه کنند.



## میر حسین موسوی: کاملاً مشکوک

اطلاعات دقیقی درباره اینکه اصولاً چنین کاری صورت گرفته باشد ندارم. درباره عوامل این اقدام ساختار شکنانه نیز اطلاعات روشنی نداریم ولی بهرحال اگر چنین کاری صورت گرفته باشد این یک اقدام مشکوک است و پخش آن صحنه ضدانقلابی از سیمای جمهوری اسلامی نیز اقدام نادرستی بود. از رسانه های بیگانه که همواره در حال دشمنی با نظام جمهوری اسلامی هستند انتظاری جز این نیست که با سواستفاده از این قبیل حوادث مرتکب چنین اقدامی بشوند اما چنین اقدامی توسط رسانه ملی که موجودیت خود را به برکت انقلاب عظیمی که به رهبری حضرت امام خمینی پیروز شد مرهون است بهیچ وجه قابل قبول نیست.

کلمه: مهندس میرحسین موسوی پاره کردن عکس امام در جریان وقایع ۱۶ آذر را کاملاً مشکوک و یک اقدام ضدانقلابی دانست.

نخست وزیر محبوب امام در پاسخ به سؤال روزنامه جمهوری اسلامی که موضع شما درباره پاره شدن عکس امام و نشان دادن صحنه اهانت به عکس امام از سیمای جمهوری اسلامی و تلویزیون های بیگانه چیست گفت: حضرت امام خمینی احیاگر دین در قرن حاضر و بیدارگر بزرگ ملت ها برای مبارزه با مستکبران است. ایشان به گردن همه ملت ها به ویژه ملت های مسلمان و مردم ایران حق بزرگی دارند و قطعاً هیچ انسان منصف و مومنی به خود اجازه نمی دهد چنین اهانتی به عکس ایشان بکند.

میرحسین موسوی افزود: کسانی که به اینجانب محبتی دارند هرگز کوچکترین اهانت به حضرت امام خمینی را جایز نمی دانند و حفظ حرمت امام را واجب می دانند. اطمینان دارم که دانشجویان هرگز دست به چنین ساختار شکنی ها نمی زنند زیرا همه میدانیم که دانشجویان به امام عشق می ورزند و حاضرند برای آرمان های امام جان فشانی کنند.

مهندس موسوی گفت: اطلاعات دقیقی درباره اینکه اصولاً چنین کاری صورت گرفته باشد ندارم کما اینکه درباره عوامل این اقدام ساختار شکنانه نیز اطلاعات روشنی نداریم ولی بهرحال اگر چنین کاری صورت گرفته باشد این یک اقدام مشکوک است و پخش آن صحنه ضدانقلابی از سیمای جمهوری اسلامی نیز اقدام نادرستی بود. از رسانه های بیگانه که همواره در حال دشمنی با نظام جمهوری اسلامی هستند انتظاری جز این نیست که با سواستفاده از این قبیل حوادث مرتکب چنین اقدامی بشوند اما چنین اقدامی توسط رسانه ملی که موجودیت خود را به برکت انقلاب عظیمی که به رهبری حضرت امام خمینی پیروز شد مرهون است بهیچوجه قابل قبول نیست.

## تکرار سناریو

ستاد کودتای 22 خرداد با کمک سردار ضرغامی که در سال 1376 سناریوی "ظهر عاشوا" را در تهران علیه خاتمی و انتخابات دوم خرداد به اجرا گذاشته بود، با این تصور که هنوز فضای سیاسی و مذهبی ایران همان فضای سال 76 است سناریوی پاره شدن عکس آیت الله خمینی در 16 آذر را به اجرا گذاشته است. سناریو را کمی تغییر داده و عکس آیت الله خمینی را در آن مونتاز کرده اند، اما اصل ماجرا همان است که در سال 76 بود.

انگیزه اصلی برای این معرکه جدید، جدا کردن روحانیون بلند پایه و مراجع مذهبی است که در 6 ماه گذشته با بصورت رسمی پشت جبهه جنبش سبز شده اند و یا با سکوت خود حاضر نشده اند کودتای 22 خرداد را تأیید کنند.

شریعتمداری و جنتی و کاربدستان بیت رهبری، برای نجات رهبر از افسردگی ناشی از انزوا در میان روحانیون پشت این معرکه قرار دارند. این در حالی است که در 6 ماه گذشته حتی یک شعار علیه آیت الله خمینی در راهپیمایی ها و تظاهرات مردم شنیده نشد و تمام شعارها علیه دیکتاتوری و علیه شخص آقای خامنه ای و سپس احمدی نژاد بوده است. امروز هم اگر نیروهای نظامی و انتظامی از خیابان ها کنار بروند و جمعیت میلیونی به خیابان ها بیایند، شعارها همان است که در شش ماه گذشته بوده است. تمام بیانیه ها و سخنرانی های موسوی و کروبی، خاتمی و رفسنجانی نیز در نجات افکار و نظرات سیاسی و اقتصادی آیت الله خمینی توسط حکومت کودتا بوده است.

سناریوی پاره شدن عکس آیت الله خمینی را همان هائی به میدان آورده اند که یادگار امام (احمدخمینی) را کشتند و بزرگترین سد راه کودتائی که کرده اند، باقی ماندن سایه گسترده آیت الله خمینی بر سر جنبش کنونی است.

مردمی که در 6 ماه گذشته زیر مشت و لگد، باتوم و گلوله، اشک آور و تجاوز بوده اند با پوزخند به برنامه هماهنگ و مشترک همه کانال های تلویزیون که معرکه پاره شدن عکس آیت الله خمینی را به به میدان آورده اند نگاه کرده و می پرسند:

آن عکسی که مردم پاره کردند، عکس چندمتری خامنه ای بود. چرا آن صحنه را از 13 آبان تا حالا سانسور کرده اید؟

این ها نکاتی نیست که مردم ندانند و اشاره ما به آنها بدیع باشد. بنابراین سناریوی بزرگی که پاسخ آن هم روشن است اینست که کودتاچی ها چه نیازی به این معرکه جدید داشتند؟ جز اینست که کفگیر به ته دیگ خورده است؟

شش ماه تلاش کودتاچی ها برای راه اندازی یک تظاهرات چند هزار نفره در هیچ یک از شهرهای ایران به نتیجه نرسید و حالا با این معرکه امیدوارند خمیر ترش به تئور سرد کودتا بچسبند و نان شود!

## دو سناریو با یک هدف

در چند روز گذشته و تقریباً همزمان با به میدان آوردن سناریوی "پاره شدن عکس آیت الله خمینی"، یک طرح دیگری هم کلید زده شد که کمتر به آن توجه شد. نه تنها به آن توجه کافی نشد، بلکه باعث فریب برخی سایت ها و وبلاگ ها هم شد. یعنی سناریوی اعلامیه ارتشی ها در دفاع از جنبش سبز!

هر دو سناریو را ستاد کودتای 22 خرداد، بعنوان راه حل گریز از دهه اول محرم - بویژه تاسوعا و عاشورا - و گرفتار آمدن در محاصره تظاهرات توأم با عزاداری "حسینی" مردم به اجرا گذاشت.

ارتش در 6 ماه گذشته به دور از حوادث خیابانی بوده و از این نظر احترام و اعتباری را در میان مردم برای خود فراهم آورده است. یعنی همان چیزی که سپاه و بسیج در این شش ماه به تاراج دادند و اکنون شنیده می شود که در میان برخی از فرماندهان سپاه انتقادهای تند به سیاست های رهبر و فرمانده سپاه و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در این ارتباط شکل گرفته است.

با اطلاعیه معمول و مجهولی که بنام ارتش در روز 16 آذر در یک محفل خارج از کشور قرائت شده و فیلم آن نیز بلافاصله در شبکه یوتوب قرار گرفته، چند هدف زیر دنبال شده است:

- 1- شماری از فرماندهان کودتاچی سپاه جانشین فرماندهان کنونی ارتش شوند.
- 2- ارتش را به بهانه تکذیب و خنثی سازی این اطلاعیه مجبور به صدور اطلاعیه ای علیه جنبش سبز و موسوی و کروبی کنند.
- 3- رهبران جنبش سبز نظیر موسوی، کروبی، خاتمی و حتی رفسنجانی را متهم به تبانی با ارتش برای کودتا کنند.

سناریوی اطلاعیه ارتش نیز مانند سناریوی پاره کردن عکس آیت الله خمینی در دانشگاه که بصورت "وقفلو" به اجرا گذاشته شد، یکبار دیگر به همه دست اندرکاران امور خبری نشان داد که تنها حسن نیت و احساسات برای همراهی با جنبش مردم کافی نیست. باید شرایط حاکم بر کشور، عمق کودتا، پایگاه و خواستگاه اقتصادی کودتا و تجربه 30 ساله کودتاچی ها را شناخت و با مراجعه بی وقفه به موارد مشابه و کوچکتر گذشته، سناریوهای جدید را باز شناخت و رسوا کرد.

حاکمیت کودتا، بشدت نگران دهه اول ماه محرم است. آنها بشدت از روحانیونی که حاضر به قبول و تأیید کودتا و دولت کودتا نشده اند زخم خورده اند. آنها تمام تلاش خود را کرده و می کنند تا در جبهه سبز شکاف ایجاد کنند و در درجه اول روحانیت را از پشت جبهه جنبش سبز جدا کنند. صحبت از حاکمیت بر افسانه ای ترین ثروت است و برای دفاع از این حاکمیت کودتا کرده اند. آنها که کودتا کرده اند، آنها از فجیع ترین روش ها در 6 ماه گذشته پر هیز نداشتند و تا حد تجاوز به پسران و دختران بازداشتی در بازداشتگاه ها پیش رفتند، چطور ممکن است از پاره کردن عکس آیت الله خمینی و یا اطلاعیه صادر کردن بنام ارتشی ها پر هیز کنند و اگر سناریوهائی از اینگونه باعث نجاتشان از بحران مشروعیت و خروج از محاصره مردم شود، از آن چشم ببندند؟

پیک نت



## جوسازی ارگان مرکزی کودتا چیان

سرویس سیاسی کیهان



موج اعتراض مردمی نسبت به هتاکي گستاخانه هواداران موسوي، کرويي و خاتمي به ساحت مقدس امام خميني(ره) اغلب شهرهاي کشور را فرا گرفت. تهران، اصفهان، شیراز شهرکرد و ديگر شهرهاي کشور ديروز شاهد برپايي تجمعات اعتراضی طلاب و دانشجویان هوشيار بود. اجتماع کنندگان با ابراز انزجار از اقدامات فتنه گرانه کرويي، موسوي و خاتمي بر محاکمه هر چه سریعتر این افراد توسط قوه قضائيه تاکيد کردند. در همین راستا روحانیون و فضايي حوزه علميه قم روز گذشته با تعطيلي دروس حوزوي خود به طور یکپارچه در مدرسه فيضيه اجتماع عظيمي در اعتراض به جسارت سران فتنه نسبت به امام خميني(ره) برپا کردند.

به گزارش خبرنگار کیهان: شرکت کنندگان در این تجمع ضمن محکوميت اقدام هتاکانه حامیان موسوي، کرويي و خاتمي با شعارهاي «مرگ بر ضد ولايت فقيه»، «نام امام خميني پابنده باد دشمن او خار و سرفکنده باد»، «وقتي امام شيعيان غايب است اطاعت از خامنه اي واجب است»، «وای اگر خامنه اي حکم جهادم دهد»، «خوني که در رگ ماست هديه به رهبر ماست»، «علمدار ولايت بسجيان فدائيت»، «مرگ بر آمريکا و» «مرگ بر انگليس» حمايت خود را از مقام ولايت بيان داشتند. طلاب همچنين خواستار محاکمه هر چه سریعتر سران فتنه شدند.

در این اجتماع آيت الله سيداحمد خاتمي با اشاره به توهين به ساحت حضرت امام در 16 آذر ماه از سوي فتنه گران و عملکرد موسسه تنظيم و نشر آثار امام اظهار داشت: متأسفانه موسسه نشر آثار امام(ره) که بايد مدافع حرمت حضرت امام باشد، با ارسال نامه اي به صداوسيمما، مدعي شده که هيچ اهانتی نشده است. عضو مجلس خبرگان رهبري ادامه داد: از مسئولان موسسه که خلاف واقع مي گويند تعجب مي کنم، وقتي شبکه هاي غربي اين اهانت را مکرراً نشان مي دهند، چطور از صداوسيمما انتقاد مي کنند و به جاي اينکه در خط مقدم دفاع از حيثيت امام باشند و هتاکان را محکوم کنند، صداوسيمما را محکوم کرده اند.

انتقاد از موسسه موسوم به تنظيم و نشر آثار امام خاتمي گفت: مگر اين موسسه حامی آرمانهاي امام(ره) نيست چرا در حوادث بعد از انتخابات از آرمانهاي انقلاب دفاع نکرد، مگر امام نگفت جمهوري اسلامي نه يك کلمه بيشتر و نه يك کلمه کمتر، چرا در مقابل شعار نه شرقي و نه غربي جمهوري ايراني و يا در مقابل شعار نه غزه و نه لبنان اغتشاشگران موضع گيري نکرد. وي گفت: من از آقاي سيدحسین خميني مي خواهم که ناهمراهان با امام را از اين موسسه تصفيه کند.

حرفهاي کرويي مثل از هاري است خاتمي در ادامه با اشاره به ادعاهای صانعي و کرويي مبني بر مونتاژ بودن فيلم اهانت به امام گفت: آقايي آمده مي گويد اينها خودشان عکس را پاره کردند و بدتر از آن فرد ديگري مي گويد که اينها مونتاژ است اينها آدم را ياد سخنان از هاري در زمان طاغوت مي اندازد که تظاهرات مردمی را نوار مي دانست.

وي خاطر نشان کرد: وقتي دشمنان به عنوان هواداران شما اين اهانت را نشان دادند، چطور شما اين واقعيات را انکار مي کنيد. خاتمي تاکيد کرد اهانت به ساحت امام جريان فتنه را کور مي کند. اين گزارش حاکی است در پايان تجمع طلاب قم شرکت کنندگان بيانيه اي در شش بند قرائت کردند و ضمن محکوم کردن اهانت به ساحت بنيانگذار جمهوري اسلامي، حمايت قاطع خود را از مقام معظم رهبري اعلام نمودند.

### خروش روحانیون تهران

روحانیون و اساتيد حوزه هاي علميه تهران نيز با برگزاری جمع اعتراض آميز اقدام اخير سران فتنه مبني بر اهانت به ساحت بنيانگذار انقلاب اسلامي را محکوم کردند. طلاب تهراني ديروز با اجتماع در مدرسه مروی شعارهايي در محکوميت اقدام فتنه گران سر دادند شعارهايي همچون «علمدار ولايت بسجيان فدائيت»، «خامنه اي خميني ديگر است، ولايتش ولايت حيدر است»، «ما اهل کوفه نيستيم، علي تنها بماند»، «وای اگر خامنه اي حکم جهادم دهد، ارتش دنيا نتواند که جواب دهد»، «نه شرقي نه غربي، جمهوري اسلامي»، «مرگ بر آمريکا و اسرئيل»، «مرگ بر انگليس»، «مرگ بر منافق»، «خوني که در رگ ماست، هديه به رهبر ماست» «از جمله شعارهاي طلاب تهراني بود. حجت الاسلام شجوني عضو شوراي مرکزي جامعه روحانيت نيز در جمع طلاب تجمع کننده در مدرسه علميه مروی با محکوميت اقدام سران فتنه و هواداران آنها تاکيد کرد هر کس که با ولي فقيه بيعت نکند قطعاً با اسرئيل بيعت خواهد کرد همان گونه که عده اي اين کار را کردند.

تجمع در شهرکرد در پي هتک حرمت به تمثال مبارک بنيانگذار جمهوري اسلامي ايران توسط فتنه انگيزان و عوامل استکبار جهاني مراسم تجمعي در مصلاي بزرگ امام خميني(ره) شهرکرد برگزار شد.

به گزارش خبرنگار کیهان در اين مراسم که آيت الله محمدرضا ناصري نماينده ولي فقيه در استان چهارمحال و بختياري و امام جمعه شهرکرد و خيل عظيم مشتاقان و علاقمندان به امام راحل و مقام معظم رهبري حضور داشتند آنان بي احترامی به مقام شامخ و والاي امام خميني(ره) را به شدت محکوم کردند و خواستار مجازات عوامل فتنه انگيز شدند. همچنين حوزه هاي علميه چهارمحال و بختياري نيز ديروز در اعتراض به جسارت هواداران موسوي، کرويي و خاتمي به امام تعطيل بود.

خروش طلاب اهوازي طلاب حوزه علميه اهواز نيز در اجتماعي اعتراض آميز با در دست داشتن تراکت هايي اقدام سران فتنه را محکوم کردند. به گزارش فارس طلاب حوزه علميه اهواز همچنين با سر دادن شعارهايي همچون «خوني که در رگ ماست هديه به رهبر ماست»، «حسين حسين شعار ماست شهادت افتخار ماست»، «مرگ بر ضد ولايت فقيه»، «مرگ بر ديکتاتور مخملي»، «مرگ بر منافق»، «روح مني خميني، بت شکني خميني»، «بي عشق خميني نتوان عاشق مهدي شد- بي خامنه اي نتوان ياور مهدي شد و» «توهين به امام توهين به ملت است» «خواستار برخورد قاطع دستگاه قضا با عاملان اين حرکت در روز دانشجو در دانشگاه تهران شدند.

دانشگاه ها سپاهپوش شد همچنين در اعتراض به جسارت هواداران موسوي، کرويي و خاتمي به ساحت امام(ره) دانشجویان دانشگاه هاي تهران و اصفهان با لباس سپاه در دانشگاه حاضر شدند. به گزارش خبرنگار کیهان، دانشجویان دانشگاه اصفهان با بستن پرده هاي سپاه بر در و ديوار اين دانشگاه در اعتراض به هتک حرمت به امام خميني(ره) رهبر فقيد انقلاب اسلامي توسط عده اي از حاميان موسوي در روز 16 آذر خواهان برخورد جدي دستگاه قضايي با اين عوامل شدند.

دانشجویان دانشگاه اصفهان همچنين بعد از نماز ظهر و عصر در يك حرکت هماهنگ دست به تجمع زدند و با شعارهاي مختلف اين گونه حرکات را محکوم کردند. دانشجویان دانشگاه تهران هم در اعتراض به اهانت حاميان موسوي به ساحت امام خميني(ره) ديوارهاي اين دانشگاه را سپاهپوش کرده و به عزاداري پرداختند. دانشجویان دانشگاه علامه طباطبائي نيز در عزاي هتک حرمت به ساحت امام خميني(ره) ديروز با لباس هاي سپاه در کلاس هاي درس خود حاضر شدند.

### واکنش شخصیت ها

نماينده مردم آذربايجان شرقي در مجلس خبرگان رهبري با بيان اينکه قوه قضائيه با محرکان اصلي اهانت به امام راحل برخورد قاطع کند، گفت: موسسه نشر آثار امام بايد پاسخگويي تکذيب اقدام هتک حرمت به امام راحل باشد.

به گزارش فارس آيت الله محسن مجتهد شبستري پيش از ظهر ديروز در اجتماع اعتراض آميز جمعي از طلاب، روحانيان، دانشجویان و کارمندان ادارات مختلف تبريز در مقابل بيت نماينده ولي فقيه در آذربايجان شرقي و امام جمعه تبريز خواستار برخورد قاطع با محرکان اصلي اهانت به حضرت امام شد. امام جمعه موقت قزوین نيز گفت: مردم در برخورد با اهانت به جاگاه بنيانگذار جمهوري اسلامي ذره اي کوتاه نمي آيند.

حجت الاسلام عبدالکریم عابديني در گفتگو با فارس بيان داشت: واضح است که پاره کردن عکس امام راحل(ره) اهانت آشکار به انقلاب است. وي تصريح کرد: در اين ميان نکته جالب توجه اين است که اين اهانت توسط کسانی رخ مي دهد که ادعای خط امام(ره) را دارند.



## راههای سبز

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) افزود: البته در جامعه ما رهروان واقعی راه امام (ره) زیاد هستند ولی مردم این عده قلیل را از خیل عظیم رهروان بنیانگذار جمهوری اسلامی جدا می کنند.

وی تأکید کرد: مردم ما نمی توانند در حمایت از جایگاه رهبری و ولایت آرام بنشینند و از این جایگاه رفیع دفاع نکنند بلکه با تمام توان در این راه آماده اند و ذره ای هم کوتاه نمی آیند.

آیت الله مکارم شیرازی هم در آغاز درس خارج فقه خود با اشاره به اهانتی که به ساحت مقدس امام خمینی (ره) صورت گرفته است، اظهار کرد: سرچشمه این اهانت ممکن است از روی جهل، نادانی یا از سوی مغرضان و ضد انقلاب و یا عامل نفوذی صورت گرفته باشد تا میان مسلمانان اختلاف بیاندازند.

وی تصریح کرد: هتک حرمت به ساحت قدس امام خمینی (ره)، هتک و اهانت به تمام ارزش های انقلاب و اهانت به خون شهیدان انقلاب اسلامی و همچنین اهانت به تمام ملت ایران است.

این مرجع تقلید خاطر نشان کرد: وفاداران به انقلاب باید این هتک حرمت را محکوم کنند و اجازه ندهند سدها یکی پس از دیگری شکسته و قدسات ها از میان برداشته شود و نسبت به انقلاب و نظام سستی و وهنی صورت گیرد.

حجت الاسلام شاهرخی رئیس کمیسیون قضایی مجلس نیز تأکید کرد قوه قضائیه هیچ عوفی در زمینه اهانت به ساحت امام قائل نیست.

### بازاریان تهران فردا تجمع می کنند

جامعه انجمن های اسلامی اصناف و بازار طی بیانیه ای تأکید کرد: با تأسی به حوزه علمیه قم و حوزه های علمیه سراسر کشور و روحانیت مبارز روز دوشنبه در مسجد امام بازار گردهم می آیم تا خشم و نفرت خود را از باند تبهکار سبز و اهانت کنندگان به ساحت مقدس امام (ره) اعلام کنیم. در این بیانیه زمان تجمع بازاریان از ساعت 8 الی 30/9 دقیقه صبح در مسجد امام خمینی (ره) اعلام شده است.

### تجمعات امروز دانشگاه ها

دانشگاهیان شیراز امروز (یکشنبه) بعد از اقامه نماز ظهر و عصر در اعتراض به جسارت هواداران موسوی، کروی و خاتمی به ساحت امام راحل در دانشگاه شیراز تجمع می کنند.

دکتر کامران باقری لنگرانی وزیر سابق بهداشت نیز با حضور در جمع دانشگاهیان شیراز سخنرانی خواهد کرد.

همچنین دانشجویان پردیس قم دانشگاه تهران امروز پس از برگزاری مراسم سوگواری، تجمعی در مقابل دانشکده حقوق برپا می کنند. همچنین دانشجویان دانشگاه تهران امروز در این دانشگاه تحصن خواهند کرد.

علاوه بر این، بیش از 500 نفر از بسیجیان دانشگاه آزاد در اعتراض به اقدامات جریان افراطی، از ساعت 15 امروز یکشنبه در حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) تجمع کرده و نماز مغرب و عشا را نیز در همان مکان اقامه خواهند کرد.

بیانیه های تشکل ها در محکومیت سران فتنه دهها تشکل سیاسی مذهبی نیز با صدور بیانیه های جداگانه هتاکی حامیان موسوی، کروی و خاتمی نسبت به ساحت امام راحل را محکوم کردند.

حوزه علمیه امام خمینی، انجمن اسلامی دانشگاه علامه طباطبایی، اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان بسیج دانشجویی دانشگاه قم، انجمن های اسلامی دانشگاه های امیرکبیر و الزهرا، دفتر تحکیم وحدت، بسیج دانشکده حقوق دانشگاه تهران و طلاب و روحانیون کردستان از جمله تشکل هایی هستند که با صدور بیانیه خشم خود را از سران فتنه ابراز داشته اند.

## شجونی: اگر آقالب تر کند خرخره این آقایان را می جویم

کلمه: جمعی از طلاب تهران نسبت به آنچه که آن را اهانت به ساحت رهبر فقید انقلاب می نامیدند در مدرسه مروی تجمع کردند.

پیشتر قرار بود در مدرسه عالی شهید مطهری این تجمع برگزار شود. این تجمع در حالی برگزار شد که بسیاری از بزرگان از جمله موسسه نشر آثار امام در صحت قضیه تردید جدی وارد کرده و با محکومیت صدا و سیما این اقدام نادرست خوانده اند.

از سوی دیگر برخی از نمایندگان مجلس با شبیه انگیز خواند اقدام رسانه ملی از احتمال سناریو طراحی شده برای کمک به جریان سیاسی خاص و محکوم کردن جنبش سبز سخن گفته اند.

در چنین شرایطی حجت الاسلام شجونی که در جمع طلاب و علما حضور یافته بود، علت این تجمع را مبارزه با اهانتگران به امام خمینی عنوان کرد و گفت: احمقانه است که عکس امام خمینی را پاره کرده و روی زمین بیاندازد و یک هزار تومانی هم روی عکس پاره شده بگذارد که یعنی امام مرده است.

عضو جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه در خیابان کنار جسد مرده مردم پول می گذارند، ادامه داد: این که بگویند امام مرده است جای تعامل است چرا که به عقیده من و به عقیده مظلومان و مستضعفان جهان همانگونه که امام حسین زنده است امام خمینی نیز زنده بوده و خواهد ماند.

وی به بیان خاطره ای از سفر به کشورهای مصر و لیبی برای تهیه گزارش و آرایه آن به امام خمینی پرداخت و گفت: زمانی که گزارش ها را برای امام خمینی آوردم ایشان بسیار خوشحال شده و خندیدند چرا که آن زمان به ایشان عرض کردم هر چند که زمامداران دولت های اسلامی خائن بوده و هیچ دینی به اندازه اسلام زمامدار خائن ندارد، اما ملت های

مسلمان همه با شما هستند.

شجونی با اشاره به سخنان یکی از کاندیدای انتخابات اخیر که اعلام می کرد نیروی خودی و غیر خودی وجود ندارد، گفت: آن زمان که حمد و سوره یادمان دادند گفتند خودی و غیر خودی داریم اما آقایان خود می گفتند ما خودی و غیر خودی نداشته و همه خودی هستیم به همین دلیل در سخنرانی هایم گفته ام اینها حمد و سوره را بلد نیستند چرا که در سوره حمد غیر المغضوب آمده است.

وی افزود: جوجه مرغ که سر از تخم در می آورد خودی و غیر خودی را می شناسد و تا گربه می بیند فرار می کند، جای تعامل است که این اشخاص چرا خودی و غیر خودی را نمی شناسند.

این عضو جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه یکی از این کاندیداها در پیش از انتخابات اعلام می کرد که نظارت استصوابی و حکم حکومتی را کنار گذاشته و گشت ارشاد را جمع خواهد کرد گفت: همه این مسایل در قانون اساسی مشخص شده است و معلوم نیست که چرا این فرد به دنبال اختیارات فرا قانونی بود در حالیکه از جمع کردن گشت ارشاد تنها زنان خیابانی و اراذل اوباش خوشحال می شوند.

وی ادامه داد: یکی دیگر هم احمقانه می گفت کودکان را اعدام نکنید، یک بچه حرام لقمه در جاده پاکدشت به ۸ بچه نوجوان تجاوز کرده و بعد اجساد آنان را آتش زده است بعد می گویند اعدام نکنید. این حرف اسرائیل است که می گوید ایران حقوق کودکان را رعایت نمی کند و آن شخص هم این جملات را نشخوار می کند.

شجونی با بیان اینکه باید به این دنیا اشتغال توجه نکرد، اظهار داشت: رییس جمهور آمریکا زمانی که رای آورد گفت پیدا کردن یک سگ برای دخترم در کاخ سفید سخت تر از انتخاب وزیر بازرگانی است.

این عضو جامعه روحانیت ادامه داد: همین اتحادیه اروپا دهن پرکن که خیلی ها فریب حرف های او را می خورند، ۸ سال پیش گروهک منافقین را تروریست معرفی کرد اما پنج شش ماه پیش آنها را تروریست ندانست. اگر گروهک منافقین تروریست نیستند پس هندوانه فروش یا سبزی فروش هستند؟

وی تصریح کرد: ما در دنیای چاچان، بی ارزش، بی هدف و بی شرف زندگی می کنیم اما زیر آسمان این دنیا یک کشور است که حرف خدا رسول آن عدالت، انصاف، مردم داری و دفاع از مستضعف را بر زبان می آورد.

شجونی گفت: تعجب می کنم برخی اسم خود را مهندس می گذارند ولی هیچ چیزی از مهندس سازی نمی دانند. تعجب می کنم برخی بر سر خود عمامه می گذارند و حرف هایی می زنند. عقلمان کجاست؟ کتاب نمی خوانید؟ شما چه کسانی هستید؟

وی با اشاره به مراسم تشییع پیکر همسر امام خمینی گفت: در این مراسم زمانی که مقام معظم رهبری را دیدم به ایشان گفتم آرزو می کنم تمام کشورهای مسلمان دنیا به عقل خود رجوع کنند و شما رهبر تمام کشورهای اسلامی شوید. ایشان گفتند مشکرم و فوراً به اقامه نماز میت رفتند. عضو جامعه روحانیت مبارز ادامه داد: کشورهای اسلامی، قرآن، رمضان، جمعه و جماعت دارند اما رهبران این کشورها سرشان برای زانوی آمریکایی و انگلیسی هاست.

شجونی به حضور نیروی آمریکایی در عراق و غارت منابع طبیعی و ثروت این کشور اشاره کرد و گفت: آمریکایی ها می خواستند در منطقه، خاورمیانه بزرگ بسازند اما به کوری



چشمشان خاورمیانه بزرگ ایرانی شیعی تشکیل شده که از لبنان آغاز و تا مرزهای ایران را فرا گرفته است. وی با بیان اینکه به من گفته‌اند از ذکر اسامی خودداری کنم، ادامه داد: روزنامه امروز نوشته که او با ما گفته مخالفان و معترضان ایرانی را تقدیس می‌کنم ما به او می‌گوییم مال بد بیخ ریش صاحبش. هر چند که او با ما نیست بلکه او با سران اغتشاش است.

شجونی تصریح کرد: همانطور که عبدالله عمر با دستان امیرالمومنین، امام حسن و امام حسین بیعت نکرد اما با پای حجاج بن یوسف بیعت کرد با صدای بلند می‌گویم هر کس با سید علی بیعت نکند با پای بهائیان، سلطنت طلبان و اسرائیلی‌ها بیعت می‌کند هر چند که عده‌ای هم این کار را کرده‌اند.

عضو جامعه روحانیت مبارز در خصوص نحوه برخورد با سران اغتشاشات گفت: آیا فکر می‌کنید زندان انداختن آنها خوب است؟ خیر. باید به آنها بی‌اعتنایی کرد و در زمانی که در تجمعات حاضر می‌شوند مردم به آنها بگویند مرگ بر منافق و با لنگه کفش زدن کلاه آنها را بیاندازند. این‌ها اگر به زندان بروند به قهرمان تبدیل می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: دیگر صحبت انتخابات نیست و مساله چیزی دیگری است به همین دلیل سفارش می‌کنم بسیجی‌ها، سپاهی‌ها، روحانیت و مردم کوچه و بازار با جنگ و دندان ولایت فقیه و رهبری مقام معظم رهبری نگه دارند و به دشمنان جنایتکار این انقلاب می‌گویم اگر اقلاب تر کند خرخره این آقایان را می‌جویم.

شجونی مسایل هسته‌ای ایران نیز اشاره کرد و گفت: بمب اتمی که آمریکا و روسیه دارد می‌تواند ۲۵۰ بار هر چه انسان موجود زنده در این کره خاکی وجود دارد نابود کند بعد آنها می‌خواهند مقابل فعالیت صلح آمیز هسته‌ای ایران را بگیرند.

وی با اشاره به میزان دارایی‌هایش گفت: ماشین ۱۰ میلیونی خود را جایزه می‌دهم به فردی که یک کشور مسلمانی پیدا کند که با آمریکا رابطه دوستی برقرار کرده و موفق شده باشند.

عضو جامعه روحانیت مبارز تاکید کرد: انقلاب را به بسیج سپاه سپردند و اینها با جنگ و دندان نظام را نگه خواهند داشت.

وی تصریح کرد: کسانی که گوشه‌نشسته و بی‌بانیه صادر می‌کنند احق و بی‌شعور هستند. آنها زمانی که در این نظام و انقلاب رییس جمهور و وزیر شدند، میلیاردری پول با خود بردند.

شجونی در پایان گفت: امیدوارم این نقشه وطن‌فروشان، امام‌فروشان و شهید‌فروشان را خدا به گریبان آنها برگرداند.

گفتنی است طلاب و اساتید حوزه‌های علمیه تهران در نامه‌ای به دادستان کل کشور خواستار برخورد با افرادی که آنها را سران فتنه نامیدند، شدند.

## 2 تحلیل

### کارناوال عاشورا تا اهانت به عکس آیت‌الله خمینی

از میان همه وقایع چندش آور و دردناک روز دانشجو، کودتاچیان قضیه پاره کردن یک عکس را به شدت رسانه‌ای کرده‌اند. داستان از این جا شروع شد که صدا و سیمای انحصاری کوتاه از میان تمام اخبار و شعارهای روز دانشجو، یک خبر احتمالا ساخته شده و مشکوک را به عنوان خبر اصلی روی آنتن برد، تا به اصطلاح عمق دین ستیزی و انتقام جویی جنبش سبز را نشان داده باشد.

اجازه دهید قبل از پرداختن به تصاویر مربوط به آتش زدن عکس آیت‌الله خمینی، به پس زمینه‌های تاریخی آن نگاهی کوتاه داشته باشیم. در سال ۱۳۷۶ و در بحبوحه مبارزات انتخاباتی (که با ایام محرم مقارن بود) فیلمی ۲۰ دقیقه‌ای از دختران بی حجاب و پسران به اصطلاح سوسول در محافل مذهبی و سیاسی توزیع شد که با تعداد زیادی اتومبیل‌های گران قیمت کارناوالی درست کرده بودند و در عصر روز عاشورا، به رقص و دست افشانی برای خاتمی می‌پرداختند و شعار «فقط خاتمی» سر می‌دادند. این فیلم که بعدها به فیلم کارناوال عاشورا معروف شد، در مقیاسی عظیم در کلیه مساجد و حوزه‌های مذهبی کشور توزیع شد و در بین مذهبیان نفرت و انزجار شدیدی از خاتمی و هوادانش ایجاد کرد. اما بعد از مشخص شد که این فیلم توسط حامیان شبه نظامی نامزد مطلوب رهبری در صدا و سیما ساخته شده است و زنان به اصطلاح معلوم‌الحالی که در فیلم دیده می‌شوند، همانهایی هستند که در قالب گردانهای شش نفره در خانه‌های عشرت امثال سردار زارعی دست به دست می‌شوند. خاتمی از سازندگان فیلم شکایت کرد، اما جالب آنکه قوه قضائیه به این شکایت رئیس جمهور وقت اصلا رسیدگی نکرد.

اینک در آستانه ماه محرم، حرکتی مشابه برای تحریک علما و روحانیون صورت گرفته است تا به آنها القا شود که هدف سبزه‌ها، اعتراض به آدمکشی، تجاوز و شکنجه نیست. سبزه‌ها به دنبال نابود کردن اصل روحانیت هستند. دلایل این امر متعدد است؛ چون از بین این همه تصاویر و اخبار و شعارها، فقط پاره کردن عکس آیت‌الله خمینی روی آنتن رفت. به عنوان مثال تصاویر متعددی هست که نشان می‌دهد عکس رهبر نظام پاره یا لگد مال می‌شود، یا بر ضد شخص وی شعار داده می‌شود، اما صدا و سیما این تصاویر را دارای ارزش خبری نمی‌داند و فقط پاره کردن عکس آیت‌الله خمینی را نشان می‌دهد. شاید برای برخی از مخالفان نظام این حرکت خوشایند بوده باشد، اما باید از خود پرسیم که در حالی که هزاران نفر به خاطر شعار علیه دیکتاتور زنده باتوم می‌خورند و شکنجه می‌شوند، حمله به عکس کسی که ۲۰ سال پیش از دنیا رفته، فقط می‌تواند به نفع کودتاچیان تمام شود. پاره کردن یا آتش زدن عکس کسی که دیگر زنده نیست، به معنی تلاش برای حذف اندیشه اوست و سبزه‌ها نشان داده‌اند که اهل تکرار هستند و هیچ وقت به دنبال حذف یک عقیده نیستند، بلکه کاملا برعکس به دنبال ایجاد چارچوبی دموکراتیک برای زندگی مسالمت آمیز و حقوق برابر پیروان همه عقاید هستند.

باید هشدار بود که مانور کردن بر روی این خبر، تلاشی است برای به حاشیه راندن اخباری مهم تر، نظیر حمله لات‌ها و چاقو کش‌های سپاه به دانشگاه و همکاری رئیس دانشگاه با این گروه ار اادل، که از زمان تأسیس دانشگاه تهران تا امروز سابقه نداشته است. باید توجه داشت که این حرکت، ناشی از وحشت کودتاچیان از دهه محرم است که روحانیون و واعظان از نزدیک با تمامی اقشار جامعه ارتباط می‌گیرند و با مواضع حق طلبانه و «عاشورایی» ملت آشنا می‌شوند. باید توجه داشت که این حرکت، فقط یک تلاش رسانه‌ای است و تظاهرات محدودی که انجام می‌شود، فقط در حوزه‌ها و مکانهای سر بسته است. کودتاچیان چرنت به راه انداختن تظاهرات عمومی را ندارند، زیرا میدانند که هر تظاهراتی فوراً به وسیله مردم تصرف خواهد شد. جالب این که در حال حاضر دولت مهرورز (که تا این لحظه هیچ واکنشی به خبر ساختگی نشان نداده) حاشیه امنی پیدا کرده و در فرصت به دست آمده، به شکنجه زندانیان و تخریب کشور مشغول است. بنا بر این، این هیاهو چیزی نیست جز تلاش برای ایجاد حاشیه امن و ادامه حیات دولت کودتا و تداوم جنایاتی که در ۶ ماه اخیر صورت گرفته است.

مسلم است که در میان جمعیت عظیم هوادار جنبش سبز، تعداد علاقه‌مندان به آیت‌الله خمینی کم نیست. در عین حال کسانی هم هستند که به او علاقه مند نیستند، اما مسئله این است که سبزه‌ها این تفاوت‌ها را به رسمیت نمی‌نهند و آن را سرکوب نمی‌کنند و هیچ کس را وادار به وحدت با خود نمی‌کنند. مهم نیست که کدام دسته در اکثریت هستند، آن چه اهمیت دارد این است که سبزه‌ها احترام به عقاید و همزیستی مسالمت آمیز را ابتدا در جمع خود تمرین کنند، که کرده‌اند و همین کار هم کودتاچیان را به خودزنی واداشته است. مسئله این است که سبزه‌ها ۶ ماه تمام در برابر آدم ربایی، شکنجه، تجاوز و قتل مقاومت کرده‌اند. مسئله این است که منتهاست به حرمت انسان و جان و مال و ناموس وی تجاوز می‌شود و این مسئله از پاره کردن یک قطعه کاغذ مهم تر است و باید به فوریت مورد توجه قرار گیرد. متأسفانه با انتشار این خبر مشکوک، شماری از سبزه‌ها از مسائل اصلی و خبرهای دردناک تر روز دانشجو غافل شده‌اند و در آستانه روزهای حساس دهه محرم، به بحث در مورد مسائل تاریخی می‌پردازند. برخی هم شتابزده پیشنهاد حمل عکس آیت‌الله خمینی در تجمعات و تظاهرات جنبش سبز را می‌دهند. اما باید توجه داشت که مشترکات و مطالبات اساسی و انسانی دیگری هست که مورد توافق همه سبزه‌هاست و این خواسته‌ها و شعارهای مسالمت آمیز، شش ماه است که به وحشیانه‌ترین روش سرکوب می‌شود. باید با صراحت گفت که هیچ خبر یا اتفاقی، ساختگی یا واقعی، نباید باعث فراموش کردن دستاوردهای ارزشمند مبارزات ۶ ماه اخیر شود. هیچ اختلاف نظری نباید باعث شود که قاتلان ندا و سهراب و متجاوزان کهریزک لحظه‌ای آسایش داشته باشند.

ناباید فراموش کنیم که مجید توکلی و حدود ۲۰۰ دانشجوی دیگر، در حال حاضر تحت شدیدترین شکنجه‌ها قرار دارند. باید هشدار بود و این آخرین تقلاها و دست و پا زدن‌های کودتاچیان را در کمال خونسردی به تماشا نشست. ایام حساس محرم نزدیک است و سبزه‌ها باید روش و رفتار ۶ ماه گذشته خود را با جدیت و ممارست هر چه تمام تر ادامه دهند. به زودی روزهایی سبز فرا میرسد که پیروان همه عقاید و همه اقوام و نژادها با حفظ عقیده خود و در عین احترام به علائق یکدیگر حیات اجتماعی و انسانی جدیدی را آغاز میکنند و از این روزهای سپاه، جز خاطره‌ای عبرت آموز، چیزی باقی نمی‌ماند.



### نشانه استیصال

در هفته اول آذر ماه رهبر نظام تاکید کرد که کسی نباید به هاشمی اهانت کند و لاریجانی هم از تخریبهایی که علیه وی صورت گرفته بود، گلایه کرد. اما پس از ۱۶ آذر، دادستان کل و وزیر اطلاعات دولت کودتا حملات شدیدی علیه هاشمی ترتیب میدهند. به راستی چرا این پیروان ولایت، اژدهای و مصلحی، از فرمانهای ولی امر خود اطاعت نمیکنند؟ پس از حمایت لاریجانی و دلجویی رهبری از هاشمی، رسانه‌های نظامی از فحاشی و تخریب هاشمی دست برداشتند، اما هاشمی که می‌داند چه نقشه‌ای برایش تدارک دیده شده، مواضع پیشین خود را تکرار کرد و با صراحت گفت که قبل از هر چیز باید حاکمیت موضع خود را در خصوص رای ملت روشن کند و این کار هم نیازمند موضع گیری شفاف رهبری است. هاشمی با لحن دیپلماتیک خود گفت که رهبر نظام مسئول اصلی اتفاقات اخیر است و تا زمانی که تکلیف خود را با مردم روشن نکند، اوضاع به همین منوال ادامه خواهد یافت و اگر مردم نخواهند، رهبری باید برود. علاوه بر این هاشمی به کودتاچیان یادآوری کرد که دستشان به مهدی هاشمی نمی‌رسد و نگرانی شخصی در خصوص امنیت فرزندان، باعث عقب نشینی وی نمی‌شود.

این حرکت با حضور چشمگیر مردم و دانشجویان در مراسم ۱۶ آذر تکمیل شد: مردم و دانشجویان دبکتاتور را نشانه رفتند و گفتند که او را نمی‌خواهند. طرح فریب هاشمی از ابتدا بر اساس یک ذهنیت اشتباه شکل گرفته بود و آن خط قرمز فرضی «حفظ نظام» بود. استراتژی‌بستهایی نظامی هرگز تصور نمی‌کردند که هاشمی سخنی بر خلاف خط قرمز «حفظ نظام» بر زبان بیاورد، به همین دلیل رهبر نظام چراغ سبزی به وی نشان داد و رسانه‌های نظامی هم موقتاً دست از تخریب وی برداشتند، تا با شایعه‌سازی در خصوص وحدت یا توافق پشت پرده، چنین القا کنند که شکاف درون حاکمیت ترمیم شده است.

اما این طرح از ابتدا یک بازی باخت - باخت برای کودتاچیان بود، زیرا در صورت پاسخ منفی هاشمی، یا باید در برابر سخنان وی سکوت می‌شد، یا این که کودتاچیان باید به قیمت نقض اوامر پیشوا، به وی حمله می‌کردند. کودتاچیان شتابزده گزینه دوم را انتخاب کردند و محسنی اژدهای و حیدر مصلحی، با بغض و عصبانیت به هاشمی حمله کردند. غافل از این که دو هفته پیش رهبر نظام گفته بود نباید به رئیس مجمع تشخیص مصلحت توهین شود! هر چند بخشی از رسانه‌های با هوش حامی کودتا، سعی کردند استیصال خود را پنهان کنند و به جای حمله و تهدید، نقدی بر رفتار دوگانه هاشمی نوشته و به سبزه‌ها القا کنند که هاشمی کلاً شخصیت سیاسی قابل اعتمادی نیست. اما واقعیت این است که رهبر نظام نه تنها در اجرای نمایش وحدت شکست خورد، بلکه ادعای ولایت پذیری کودتاچیان هم به صورت جالبی نقض شد. اکنون باید از کودتاچیان سوال کرد که چرا بر خلاف رهنمودهای ولی امر خود، به هاشمی و خانواده‌اش حمله کردند؟

مگر «اقا» نگفته بود که به رئیس مجمع توهین نکنید؟ هر چند اکثر مردم به وجود تزویر و ریا در کانون باند حاکم معتقدند و ظاهراً پاسخ این پرسش را می‌دانند. اکثر تحلیلگران و کارشناسان، مراسم ۱۶ آذر را یک نوع گرم کردن جنبش برای دهه محرم می‌دانستند و تصور نمی‌شد که حتی مراسم ۱۳ آبان هم تکرار شود، اما برخلاف همه این تصورات ۱۶ آذر ۸۸ خود به نقطه عطفی متمایز در مبارزات مدنی جنبش سبز تبدیل شد و کودتاچیان را غرق وحشت و استیصال کرد، به طوری که صدا و سیما کودتا برای اولین بار در جهان، تصویر پاره شده آیت الله خمینی را نمایش داد. برخی معتقدند که پخش این تصاویر، همراه با سخنان به اصطلاح وحشت آفرین اژدهای، مقدمه‌ای است برای سرکوب بیشتر معترضان، اما باید دانست که حاکمیت تا زمانی که اجماع و وحدت کامل بین اجزای خود ایجاد نکند، قادر به سرکوب نیست. بنابراین نمایش فوق‌نه جنگ روانی بود و نه زمینه سازی برای سرکوب بیشتر؛ این حرکت یک پیام (و بلکه آخرین پیام) به شخصیت‌های مردد یا متهم بود که اگر حول پیشوا جمع نشوند، کل نظام فرو خواهد پاشید، و جنبش سبز با خشونت و برای «انتقام» آمده است نه برای مبارزه با ظلم، دروغ و آدمکشی.

باند حاکم در واپسین دست و پا زندهای خود تلاش می‌کند به شخصیت‌ها و نخبگان ناراضی یا منتقد، هشدار دهد که آتشی روشن شده است که اگر خاموش نشود، خشک و تر را با هم خواهد سوزاند، پس ببانید و با کسانی که خود آتش را روشن کرده‌اند، تجدید بیعت کنید تا نظام فرو نیفتد و خشک و تر با هم نسوزد. واضح است که کودتاچیان در این مقطع حتی متحدان و باران سابق خود را جز با از عاب، با هیچ وسیله دیگری نمی‌توانند متحد کنند و این امر نشان دهنده تفرقه و ریزش شدید در درون حاکمیت است. این چنین است که «ترس» جایگزین ایدئولوژی می‌شود و این یعنی کودتاچیان در موضع تدافعی هستند و این تلاشها برای آن است که به خیال خود، جلوی ریزش بیشتر را بگیرند. امروز کودتاچیان در وضعیتی بدتر از یک ماه قبل به سر می‌برند، آنها با تمام وجود ترس و وحشتی عمیق را تجربه می‌کنند. این ترس در نمایش مکرر تصویر پاره شده آیت‌الله خمینی مشهود است. چرا که در تظاهرات ۱۳ آبان، تصاویر تکان دهنده‌ای از شعارهای تند علیه رهبر نظام و پاره کردن عکس وی وجود داشت، اما کودتاچیان در آن مقطع نیازی به خودزنی و پخش آن تصاویر ندیدند.

به گواهی تاریخ، چنین خودزنی‌هایی بی‌سابقه نیست. نقل است که در هفته‌های پایانی جنگ جهانی دوم، هیتلر دستور داد که مواضع روسها در بخشهای اشغال شده خاک آلمان بمباران شود. وقتی که به او گفته شد که روسها شهروندان آلمانی را سپر قرار داده‌اند و به ازای هر سرباز روس چند آلمانی کشته می‌شوند، هیتلر پاسخ داد چه بهتر که خون پاک نژاد برتر به دست نژاد پست به زمین نمی‌ریزد. به مباران ادامه دهید!

گروه تحلیلگران انقلاب سبز

### رئیس قوه قضائیه:

## هنگ حرمت امام هنجارشکنی از سوی فتنه‌گران است

آیت الله آملی لاریجانی با تقبیح فضای تهمت و دروغ پراکنی رسانه‌ای بر رعایت اخلاق رسانه‌ای از سوی مطبوعات و سایت‌های اینترنتی تأکید کرد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی قوه قضائیه، رئیس قوه قضائیه در جلسه مسئولان عالی قضایی با تشریح نقش برجسته و مهم مطبوعات و رسانه‌های موجود در فضای مجازی در اطلاع رسانی، نقش رسانه‌ها را در جهان حاضر بسیار پراهمیت برشمرد و اظهار کرد: در دنیایی هستیم که رسانه‌ها اعم از مکتوب و غیرمکتوب نقش مهمی دارند و در بسیاری از کشورها قدرت رسانه‌ای حرف اول را می‌زند و رسانه‌ها در حقیقت ابزار براندازی حکومت‌ها شده‌اند و استکبار رسانه‌ای امروز بسیار فعال شده تا کشورهایی که به سوی منافع استکباری تمایل ندارند، ساقط کنند.

وی با بیان سخنان اخیر مقام معظم رهبری راجع به انحرافات رسانه‌ای و نقش مخرب برخی از رسانه‌ها که سعی در رواج فضای فتنه و اختلاف در جامعه و تردید مردم نسبت به مسئولان دارند، گفت: توهین به هر کسی و به هر فردی جرم است و منحصر به مسئولان عالی هم نمی‌شود و قانون در هر مورد مجازات خاص خود را تعیین کرده و باید با افراد خاطی با قاطعیت برخورد شود چون در حکومت اسلامی حرمت مؤمن مثل حرمت کعبه است و این سفارش دین مبین اسلام است.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر رعایت قانون در برخورد با خاطیانی که نسبت به ایجاد فضای تهمت و افترا و دروغ پردازی در رسانه‌ها مشغول هستند، اظهار کرد: دستگاه قضایی باید در برخورد با رسانه‌هایی که رعایت اخلاق رسانه‌ای و قانون مطبوعات و قوانین موضوعه را نمی‌کنند بدون در نظر گرفتن وابستگی جناحی آنان قاطعانه برخورد کند و در این زمینه قوه قضائیه ملاحظه کسی را نخواهد کرد.

آملی لاریجانی مسوولیت رعایت اخلاق در خبررسانی و تعالی فرهنگ خبررسانی را منحصر به رسانه‌ها ندانست و تأکید کرد: اخلاق در خبررسانی منحصر به مطبوعات و رسانه‌ها و سایت‌های اینترنتی نمی‌شود بلکه سخنرانان و افرادی که دستشان به تزیین‌های عمومی و مطبوعات و رسانه‌ها هم می‌رسد باید اخلاق را در کلام و گفتار و بیان خود رعایت کنند و عموماً به رعایت این مهم سفارش نمایند و از بیان اظهاراتی که موجب اختلاف و تردید و ناامیدی در جامعه می‌شود، خودداری نمایند.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ترویج اخلاق رسانه‌ای در جامعه اظهار کرد: همه مسوولان چه در قوه قضائیه و چه در سایر قوا مسوول هستیم تا کمک کنیم اخلاق رسانه‌ای فرهنگ عمومی شود و رویه نامطلوب موجود که متأسفانه می‌رود به یک بیماری در جامعه تبدیل شود، اصلاح شود و رسانه‌ها رسالت اصلی خود را در جهت کشف حقایق و اطلاع رسانی و بیان مطالب ارزشمند معطوف دارند و بدانند آلوده کردن فضای سیاسی و اجتماعی کشور به نفع هیچ گروه و فردی نیست.

رئیس قوه قضائیه در ادامه هنگ حرمت به تمثال مبارک حضرت امام (قدس سره) را نوعی هنجارشکنی و بداخلاقی از سوی فتنه‌گران دانست و اعلام کرد: دادستان تهران پرونده‌ای برای پیگیری قضایی مسئله تشکیل داده و امیدواریم انشاء... در اسرع وقت مجرمان را محاکمه و به مجازات برساند.

این گزارش حاکی است در ادامه این جلسه مسوولان عالی قضایی، کیفیت ایجاد ارتباط و دسترسی آسان و سریع مردم با قوه قضائیه و سازمان‌های تابعه را مورد بحث و بررسی قرار دادند و تصمیمات مقتضی اتخاذ شد.



## فیلتر شکنها



<http://unblockedbebo.info/>  
<http://x105f.info/>  
<http://eproxy.site/info/>  
<http://85unlocknow.info/>  
<http://ipmagick.info/>  
<http://schoolproxywebsites.cn/>  
<http://eproxy.site/info/>  
<http://admitfirst.info/>  
<http://soroxy.fileave.com/>  
<http://www.beginquick.info/>  
<http://unblockedbebo.info/>  
<http://02012.info/>  
<http://02013.info/>  
<http://02014.info/>  
<http://bestschoolproxy.cn/>  
<http://enewproxy.info/>  
<http://blockedfacebookproxy.cn/>  
<http://google12.net/>  
<http://www.dartall.info/>  
<http://vistaproxy.uni.cc/>  
<http://blockedfacebookproxy.cn/>  
<http://ta1055.info/>  
<http://pinkdot.info/>  
<http://lemonbox.info/>  
<http://proxify.tv/>  
<http://proxycross.co.cc/>  
<http://newfacebookproxy.cn/>  
<https://fl.mikattammi.com/pn/>  
<http://soroxy.fileave.com/>  
<http://bypassbluecoat.info/>  
<http://bypasscheat.info/>  
<http://bypassfool.info/>  
<http://bluecoatproxy.info/>  
<http://www.dailyfind.info/>  
<http://proxyanonym.com/>  
<http://www.guessed.info/>  
<http://cashcontest.info/>  
<http://bypassinternet.info/>  
<http://anonymousinternetsurfing.info/>

<http://66.90.77.3/~pro/>  
<http://www.mapopen.com/p/>  
<http://www.fluxa.info/>  
<http://soroxy.fileave.com/>  
<http://internetcloak.com/>  
<http://www.hashseek.net/>  
<http://zankaweb.info/blocked/>  
<http://79.170.40.54/t5f.co.uk/downloads/>  
<http://79.170.40.34/dymoon.co.uk/downloads/>  
<http://79.170.40.230/flummixdemo.co.uk/downloads/>  
<http://79.170.40.49/only1internet.co.uk/downloads/>  
<http://79.170.40.49/hoolaloops.com/downloadsl/>  
<http://fallcan.info/>  
<http://www.xp6.info/>  
<http://proxy.diekhoff.eu/>  
<http://wap.igma.tv/anoadult.com/cgi-bin/nph-get.cgi>  
<http://www.perlproxy.com/>  
<http://www.carlomezetic.net/cgi-bin/nph-proxy.pl>  
<http://wap.zed.com.ph.gowingo.com/cgi-bin/nph-get.cgi>  
<http://www.nivol.net/>  
<http://anonymousaccess.info/>  
<http://cultlegend.com/>  
<http://hidemyself.co.tv/>  
<http://www.firstip.info/>  
<http://www.please-just-come-here.info/>  
<http://secondip.info/>  
<http://anonymousschoolproxy.cn/>  
<http://unblockeddigg.info/>  
<http://soroxy.fileave.com/>  
<http://www.resellersvip.com/>  
<http://blej.info/>  
<http://www.unblock101.info/>  
<http://www.cheesecamera.com/>  
<http://www.easylinks.info/>  
<http://www.resellersbasement.info/>

## فیلتر شکن های جدید

<http://blue.xp6.info/>  
<http://www.badkid.info/>  
<http://forexmico.info/>  
<http://httpsanonymous.info/>  
<http://www.fallnow.info/>  
<http://admitsite.info/>  
<http://easeforyou.info/>  
<http://penguin-proxy.info/>  
<http://unblockedtechnorati.info/>  
<http://tuxproxy.info/>  
<http://newwebproxy.cn/>  
<http://www.xp6.info/>  
<http://xopen21.info/>  
<http://www.xp5.info/>  
<http://phpproxywebproxy.cn/>  
<http://www.firstip.info/>  
<http://schoolproxysites.info/>  
<http://2009.xp5.info/>  
<http://itsmine.co.tv/>  
<http://viewschoolproxy.cn/>  
<http://www.vistaproxy.uni.cc/>  
<http://www.masking.uni.cc/>  
<http://www.badidea.info/>  
<http://maktoobprox.co.cc/>  
<http://soroxy.fileave.com/>  
<http://webproxyurl.cn/>  
<http://gumtreeprox.co.cc/>  
<http://pokerprox.co.cc/>  
<http://playprox.co.cc/>  
<http://beboprox.co.cc/>  
<http://unblockproxyweb.cn/>  
<http://server4surf.co.cc/>  
<http://unblockedflickr.info/>  
<http://forexarbitrage.info/>  
<http://anonymouslist.info/>  
<http://prettyteacher.co.tv/>  
<http://www.helloteacher.info/>